[image: image1.png]

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

                                                  КЫВКÖРТÖД

                                                  Р Е Ш Е Н И Е.
« 09 »  апреля    2013 г.                                                                          №  9-4
Об определении органа, уполномоченного

осуществлять  муниципальный жилищный контроль

На основании ст. 8  Устава муниципального образования городского поселения «Междуреченск» Совет городского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить орган, уполномоченный на осуществление муниципального жилищного контроля на территории поселения администрацию МО городского поселения  « Междуреченск».

      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава городского поселения «Междуреченск»-

руководитель администрации                                                           М.Г.Махмутдинова